
I. MUNICIPALIDAD Df, LOTA
ALCALDIA

* DtrPTO. DE EDTICACION *

- Apruebo Conlrolo de Troboio o plozo fúo.-

LoTA. 25JU[.m19

DECRETO N"¿98l (c)

Vistos:
El Conlroto de Trobojo o plozo fi¡o, de fecho 22 de

mor¿o de 2019, suscrito entre lo Mun¡cipo¡idod de Lolo, Deporlomenlo de
Educoc¡ón, en su col¡dod de Empleodor y el trobojodor don PEDRO ANTONIO
REYES GARRIDO; Decrelo DEM N"ó01 del 30 de sept¡embre de 2015 que delego
f¡rmo boio lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde", D.F.t. N"l, del 24.0i.94,
"Código del Trobojo"; Resolución N" ló00 de lo Conlrolorío Generol de lo
Repúblico y en uso de ¡os focultodes que me confiere el Arl. l2 y ó3' de ¡o Ley
N'18.ó95. Orgónico Const¡tuc¡onol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉ8ESE Controlo de Trobojo o plozo fiio de
fecho 22 de morzo de 2019, suscrilo enire lo Mun¡cipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o coniinuoc¡ón se individuolizq:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
]ORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P.. SALUD

presupuestoío 2l 5-21 -03-004

ARCHiVESE..

PEDRO ANTONIO REYES GARRIDO
Escuela Santa Maria de Guadalupe E-683

25 de junio de '1972

Auxilior de Servicios Menores
44 hrs. cronológicos semonqles
0l de mqrzo de 2019.-
29 de febrero de 2020.
Necesidod del Serv¡cio
$ 3Or.@0.-

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo o lo cuento

ANóIESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y

CRUCES

os R Ntctat

»

tl

s

HDC/JMA8/

UNICIPAL

,$,*§,*,'n:.

EL ARJ

RET

- lnteresodo.
- Alcoldio.
- Controlorio.
- Troñsporenclo Municipol.
- SuGDeplo. Remunerociones.
- Sub-.Depto. Persoñol.
- Corpelo Funcioñorio.
- Archivo.

DEI- SE OR AI.CAtDE"

D§r8t-g.uelQN:

I)


